
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 96 del  24 agosto 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Convenzione per la gestione associata dello Sportello Unico per le 

Attività Produttive (SUAP) – quota di partecipazione 2023 – 

liquidazione all’Unione Montana del Lago Maggiore. 

 

 

C.I.G.:  

 

 



 
 
 

Il Segretario Comunale 

                Responsabile del Servizio 
 

 Richiamata la Delibera del Consiglio dell’Unione del Lago Maggiore n. 18 del 0.12.2019 con la 

quale è stata rinnovata la Convenzione di adesione allo Sportello Unico delle Attività Produttive (S.U.A.P.) 

con decorrenza 01.01.2020 e sino al 31.12.2023 da parte dei Comuni dell’Unione del Lago Maggiore; 

 

 Vista la nota del 30.03.2017, prot. 650 dell’Unione del Lago Maggiore che comunicava che la 

Giunta dell’Unione del Lago Maggiore, con Delibera n. 10 del 27.03.2017 ha stabilito che le quote di 

partecipazione relative all’oggetto dovranno essere corrisposte all’ULM la quale provvederà al versamento 

unitario a favore della CCIAA; 

 

 Vista ora la nota del 22.08.2024 prot. 1402 dell’Unione del Lago Maggiore con la quale viene 

trasmesso il rapporto delle attività del SUAP relativo all’anno 2023 con indicate le rispettive quote dovute 

da ciascun Comune aderente all’Unione del Lago Maggiore; 

 

 Atteso che per il Comune di Gurro l’importo per l’anno 2023 risulta essere pari ad  € 439,51; 

 

 Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Tuel D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare all’Unione del Lago Maggiore la somma di € 439,51 quale quota 2023 per la gestione 

associata dello Sportello Unico delle Attività Produttive (SUAP). 



 
 
 

 

Di imputare la spesa suddetta al capitolo 10160501 del Bilancio c.e. ove è conservata la 

necessaria disponibilità. 

 

L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni. 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa al servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo il 

suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Il Segretario Comunale 

                                          f.to Dott.ssa Martina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  26.08.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì 26.08.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì 26.08.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


